
UCHWAŁA Nr VI/40/07
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 lutego 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Ełku.

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku – o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały Nr XXXI/274/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005 roku 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miasta Ełku wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się następujące grupy dochodowe:

1) I grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia do kwoty 150 zł netto,

2) II grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia powyżej 150 zł - do 250 zł netto,

3) III grupa – dochód miesięczny na osobę w rodzinie ucznia powyżej 250 zł 
- do wysokości kwoty netto, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.” 

2) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kwota wynikająca z zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej o której mowa w ust. 2 wynosi:

1) grupa I – do 100% stypendium w pełnej wysokości,

2) grupa II – do 85% stypendium w pełnej wysokości,

3) grupa III – do 70% stypendium w pełnej wysokości.”

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

„Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego składa się w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta 
w Ełku.”

4) w § 8 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Stypendium szkolne wypłacane jest w formach, o których mowa w § 5, miesięcznie 
lub jednorazowo w terminach:

1) do dnia 29 grudnia – za okres od września do grudnia lub od października do grudnia danego 
roku,

2) do dnia 30 czerwca – za okres od stycznia do czerwca danego roku.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku

Andrzej Orzechowski


